РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О размере платы за обучение иностранных граждан по курсу
«Русский язык как иностранный» в 2016-2017 учебном году»

от 26 октября 2016 г.,

протокол №2.
Заслушав доклад проректора по научной работе и международным связям Ашмариной С.И.,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить предложенный размер платы за обучение по программе «Русский язык как иностранный», реализуемой отделом международного сотрудничества в 2016-2017 учебном году:
	№ п/п
	НАЗВАНИЕ ПРОГРАММЫ
	Количество часов
	Стоимость обучения 1 слушателя, руб.

	Отдел международного сотрудничества

	1.
	Русский язык как иностранный (при количестве 10 человек и более)
	200
	30 000

Председатель ученого совета

          Г.Р.Хасаев

Ученый секретарь ученого совета

          Р.И.Семикова